
 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

        25 февраля 2013 года              №  _93 _ 

         с.Альменево 

 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации Альменевского района  

от 20.03.2012г.  № 77 «Об утверждении  

порядка установления Администрацией 

Альменевского района причин нарушения 

законодательства о градостроительной 

деятельности на территории поселений,  

входящих в состав Альменевского района» 

 

 В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством, Администрация Альменевского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Альменевского 

района от 20.03.2012г.  № 77 «Об утверждении порядка установления 

Администрацией Альменевского района причин нарушения законодательства о 

градостроительной деятельности на территории поселений, входящих в состав 

Альменевского района»: во втором абзаце пункта 9 приложения к 

постановлению слово «заказчик» заменить словами  «технический заказчик».  

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренным Уставом 

Альменевского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Альменевского района начальника ЖКХ и МТО Р.Р. Сагдеева. 

 

 

 

 

 

      Глава Альменевского района                                   Д. Я. Сулейманов 

 
Исп. С.А. Аюпова 91210  


